
 

POSTANOWIENIE NR 1018/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kluczborskiego, powiatu 

namysłowskiego, powiatu opolskiego, w mieście na prawach powiatu Opolu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 360 do postanowienia. 

 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

 

/-/ Liliana Krukowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 204 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury, ul. księdza Kałuży 4, 46-040 Ozimek: 

 

1. Bartłomiej Boduch, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grodziec 

2. Dominik Mirosław Cuper, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Ozimek 

3. Natalia Katarzyna Grochol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzędów 

4. Natalia Anna Janik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Antoniów 

5. Dżesika Monika Lech, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozimek 

6. Justyna Aneta Madejska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodziec 

7. Urszula Musiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ozimek 

8. Wiktoria Zając, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ozimek 

9. Łukasz Ziemkiewicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Ozimek 

 

  



 

 

Załącznik nr 205 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Publiczne nr 4, ul. Romana Dmowskiego 1, 46-040 

Ozimek: 

 

1. Krystyna Katarzyna Aramowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodziec 

2. Agnieszka Maria Gierdal, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ozimek 

3. Halina Anna Głąbińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ozimek 

4. Ewa Anna Gordala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Antoniów 

5. Łukasz Dawid Kozan, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ozimek 

6. Alina Król, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Ozimek 

7. Monika Maria Langosz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ozimek 

8. Urszula Elżbieta Ochota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Antoniów 

9. Jolanta Elżbieta Ośródka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ozimek 

 

  



 

 

Załącznik nr 206 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół, ul. Częstochowska 24, 46-040 Ozimek: 

 

1. Małgorzata Agnieszka Bułgajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodziec 

2. Kazimiera Gawlita, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ozimek 

3. Katarzyna Anna Górna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Ozimek 

4. Lidia Purwin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ozimek 

5. Barbara Grażyna Rącka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozimek 

6. Jarosław Marek Sałek, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Ozimek 

7. Marta Elżbieta Suchecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ozimek 

8. Julia Maria Tybulczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ozimek 

9. Danuta Wierzbicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ozimek 

 

  



 

 

Załącznik nr 207 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Janusza Korczaka 12, 46-040 Ozimek: 

 

1. Katarzyna Grażyna Błach, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ozimek 

2. Halina Janina Budny, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ozimek 

3. Irena Januszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ozimek 

4. Bożena Teresa Juszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozimek 

5. Paulina Molendowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krasiejów 

6. Agnieszka Joanna Nager-Noga, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ozimek 

7. Zuzanna Stasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozimek 

8. Przemysław Tadeusz Szałapski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodziec 

9. Joanna Wacława Szczawińska-Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ozimek 

10. Katarzyna Marianna Warchoł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ozimek 

11. Aleksandra Karolina Włodarczyk-Dwornik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ozimek 

 

  



 

 

Załącznik nr 208 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Daniecka 12A, 46-040 Ozimek: 

 

1. Kamilla Jakubowska-Pytel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ozimek 

2. Lucyna Iwona Klyszcz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozimek 

3. Bożena Barbara Kubacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ozimek 

4. Anna Agnieszka Libor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ozimek 

5. Dominika Julia Pytel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ozimek 

6. Katarzyna Magdalena Sklorz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ozimek 

7. Marzena Małgorzata Walacik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ozimek 

 

  



 

 

Załącznik nr 209 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Antoniów ul. Powstańców Śląskich 17, 46-040 

Ozimek: 

 

1. Czesław Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozimek 

2. Anna Elżbieta Bloszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczedrzyk 

3. Elżbieta Barbara Cieśla, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Schodnia 

4. Małgorzata Adela Janicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Szczedrzyk 

5. Jolanta Mirosława Kondrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ozimek 

6. Urszula Elżbieta Lauer, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Antoniów 

7. Tomasz Rodzeń, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Ozimek 

8. Iwona Katarzyna Wiesbach, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Szczedrzyk 

9. Joanna Elżbieta Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ozimek 

 

  



 

 

Załącznik nr 210 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Biestrzynnik ul. Ozimska 18, 46-043 Ozimek: 

 

1. Katarzyna Lucyna Chojnacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Biestrzynnik 

2. Helena Teresa Czapla, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Antoniów 

3. Paulina Diana Kierys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozimek 

4. Julia Elżbieta Paprotna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dylaki 

5. Beata Katarzyna Śnichowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Antoniów 

6. Marek Władysław Tomaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozimek 

7. Klaudia Maria Wodniok-Wach, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Biestrzynnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 211 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Dylaki ul. Szkolna 5, 46-043 Ozimek: 

 

1. Maja Katarzyna Bachłaj, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ozimek 

2. Przemysław Wojciech Kubów, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodziec 

3. Magdalena Anna Kurczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Antoniów 

4. Katarzyna Barbara Panczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczedrzyk 

5. Mateusz Mirosław Sałek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Ozimek 

6. Barbara Bronisława Starzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dylaki 

7. Joanna Cecylia Suszlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krasiejów 

8. Bartosz Rafał Teper, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dylaki 

9. Sylwia Zgutczyńska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ozimek 

 

  



 

 

Załącznik nr 212 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Grodziec ul. Częstochowska 115 A, 46-040 

Ozimek: 

 

1. Tomasz Wojciech Boduch, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grodziec 

2. Jan Bułgajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodziec 

3. Adam Kamil Kolanek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grodziec 

4. Nikola Katarzyna Marciniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodziec 

5. Kalina Weronika Mielnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grodziec 

6. Katarzyna Niedźwiedź, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Grodziec 

7. Aldona Bogusława Początek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Grodziec 

8. Sylwia Joanna Pyć, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Zwóz 

9. Andrzej Mirosław Stawczyk, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Grodziec 

 

  



 

 

Załącznik nr 213 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Krasiejów ul. Szkolna 5, 46-040 Ozimek: 

 

1. Gabriela Irena Borkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozimek 

2. Magdalena Elżbieta Daniel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przywory 

3. Violetta Gabriela Kała, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Krasiejów 

4. Zofia Marianna Kała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ozimek 

5. Klaudia Małgorzata Karpa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Krasiejów 

6. Tadeusz Markulak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krasiejów 

7. Agnieszka Barbara Mientus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krasiejów 

8. Kinga Anna Pytel, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Krasiejów 

9. Karolina Wrona, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biestrzynnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 214 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, Schodnia ul. ks. Piotra Gołąba 

19, 46-040 Ozimek: 

 

1. Agnieszka Janina Błahuta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grodziec 

2. Małgorzata Iwona Cuper, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ozimek 

3. Patryk Łukasz Dzienniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kępa 

4. Iga Izabela Hebdzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ozimek 

5. Anna Maria Jarocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodziec 

6. Angelika Anna Suszczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ozimek 

7. Magdalena Iwona Wąsowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 215 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Szczedrzyk pl. Plac 1 Maja 9, 46-042 Ozimek: 

 

1. Diana Teresa Anioł, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Opole 

2. Aleksandra Anna Bartnicka-Szewczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ozimek 

3. Jolanta Elżbieta Bienicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozimek 

4. Jolanta Biskup, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ozimek 

5. Jadwiga Anna Fijałkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczedrzyk 

6. Violetta Grażyna Halupczok, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Szczedrzyk 

7. Paweł Oleśków, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opole 

8. Violetta Oliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ozimek 

9. Joachim Piotr Wiesbach, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Szczedrzyk 

 

  



 

 

Załącznik nr 216 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Pustków ul. Ozimska 11a, 46-

040 Ozimek: 

 

1. Piotr Józef Bloszczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczedrzyk 

2. Oriana Martyna Borowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ozimek 

3. Katarzyna Julia Dobrowolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Antoniów 

4. Edyta Danuta Grobosz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Pustków 

5. Marzena Urszula Lech, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Krasiejów 

6. Helena Podolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ozimek 

7. Paweł Marek Świętek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pustków 

 

  



 

 

Załącznik nr 217 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Żłobek Samorządowy, ul. księdza Kałuży 15, 46-040 Ozimek: 

 

1. Kewin Jerzy Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozimek 

2. Katarzyna Maria Borecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ozimek 

3. Julia Anna Dota, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Antoniów 

4. Małgorzata Agata Fornalska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ozimek 

5. Barbara Mrozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ozimek 

6. Marta Maria Przybytniowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozimek 

7. Dariusz Tybulczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ozimek 

8. Iwona Katarzyna Wiercińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Schodnia 

9. Katarzyna Agnieszka Wiercińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Schodnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 218 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska, Krzyżowa Dolina ul. Powstańców Śląskich 29, 46-

040 Ozimek: 

 

1. Sylwester Michał Adaszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krasiejów 

2. Rafał Szczepan Bartoszek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opole 

3. Piotr Stanisław Cieśla, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ozimek 

4. Miriam Urszula Klimas, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kolonowskie 

5. Barbara Anna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodziec 

6. Marta Karolina Pytel, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Krasiejów 

7. Edeltrauda Maria Szostok, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krzyżowa Dolina 

 

  



 

 

Załącznik nr 219 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Chobiu, Chobie ul. Wiejska 41, 46-040 Ozimek: 

 

1. Małgorzata Ewa Borecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozimek 

2. Agata Aleksandra Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodziec 

3. Justyna Agnieszka Janik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Krasiejów 

4. Piotr Andrzej Kabata, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ozimek 

5. Mateusz Paweł Marzec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grodziec 

6. Weronika Aleksandra Marzec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodziec 

7. Anna Agnieszka Pańków-Koza, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ozimek 

 

  



 

 

Załącznik nr 220 

gm. Ozimek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szpital św. Rocha w Ozimku, ul. Częstochowska 31, 46-040 Ozimek: 

 

1. Piotr Bułgajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodziec 

2. Agnieszka Anna Gajda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Antoniów 

3. Krzysztof Henryk Kolanek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ozimek 

4. Jadwiga Józefa Tybulczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ozimek 

5. Stanisława Wyszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ozimek 

 

  


